Ih' qinrnihiix dotis.—Mandatum est Johanni de Nevill', justiciario

foreste, quod faciat habere J, comiti Line', de dono regis vij, quercus

in Gatel' et viij. quercus in parco de Brikel[s]tok' ad se hospitandum
apud manerium suum de Wadeho.

/V tradcndn in haillid.—Mandatum est vicecomiti Oxon' quod si

quilibet subscriptorum Ricardi filii Stepbani de quercu, Noradinus *'

de Norton', Robertus'"* Skyllyng' de Cherlebir', Godewinus** de

Wodipirie, qui rettati sunt de transgressione foreste domini regis et

ea occasione capti et in prisona regis detenti, invenerit ei xij. probos

et legales homines qui eos manucapiant quod in foresta regis non

satisfacient* decetero de venatione domini regis, tunc ipsos a prisona

deliberet per plevinam predictam usque ad primum adventum

justiciariorum in partes illas ad placita foreste. Et habeat ibi

nomina illorum qui manuceperint eos et hoc breve. Teste ut supra.

Ik dmiiis datis.—Mandatum est Johanni de Nevill', justiciario

foreste, quod faciat habere Eve de Gray tres damos in foresta de

Wichewud' de dono regis. Teste ut supra. Per electum Valentinum.

De halistis rccipiendiA.—Mandatiim est constabulario Turris Lend'

quod recipiat et salvo custodiat x. balistas corneas quas dominus

rex ei mittit per Petrum de Lungevill'.

Ik' da)iiis ddtis.—Mandatum est Johanni de Nevill', justiciario

foreste, quod faciat habere Magistro Roberto de Sumercot' duos

damos in foresta de Clive de dono suo. Teste ut supra.

De tradendo in bailUo.—Mandatum est vicecomiti Suff' quod si

Elyas de Prato, captus et detentus in prisona de Gipeswico pro

morte Sabine de Middelton', unde appellatus est, invenerit ei xij,

legales homines, qui manucapiant eum habere coram justiciariis

itinerantibus ad standum inde recto, si quis versus eum inde loqui

voluerit, tunc ipsum tradat in baillio illis xij. Teste ut supra.

De una daino data.—Mandatum est Johanni de Nevill' quod

Alicie, que fuit uxor Radulti de Trublevill', faciat habere unum
damum in foresta de Clyve, de dono regis. Teste ut supra.

De hnsco de IVntton'.—Rex Johanni de Nevill', justiciario foreste,

salutem. Sciatis quod concessimus hominibus nostris de Wutton',

•Sic in MS.
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[m. 6.] quod boscus ejusdem ville, qui consuevit inbreviari a regardatoribus

ad vetus vastum et sic ad placita foreste nostre presentari

decetero ultra festum Sancti Michaelis anno regni nostri xx. non
inbrevietur ad vetus vastum nee presentatur ad placita foreste de